UKLAD WYKONAWCZY ) )
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2010 ROK WEDLUG DZ IALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

852
85201

4010
85203

6050

4010
4210
4270
85219

4010

Pomoc spoteczna

Placowki opieku nczo-wychowawcze

Zapewnienie opieki dzieciom w placéwkach opieku  riczo-wychowawczych
jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Osrodki wsparcia

Adaptacja obiektu na $rodowiskowy dom samopomocy
jednostki pomocy spotecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Srodowiskowe Domy Samopomocy

jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Osrodki pomocy spotecznej

Utrzymanie Miejskiego O $rodka Pomocy Rodzinie
Miejski O$rodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

WYDZIAt. ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010042932192700102

Sfera
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na 2010 rok
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619 401

wiasne

137 006

137 006
137 006
137 006
137 006

137 006

Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 383/10
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2010 r.
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Dysponent: Wydziat O swiaty

80195 Pozostata dziatalno $¢ 30 000 - - - - 30 000 - - -
Wspétpraca mi edzynarodowa szkét i placowek o $wiatowych E 30000 - - - - 30000 . . .
jednostki systemu o$wiaty 30 000 R R R R 30 000 R R R

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3369 - - - - 3369 - - -

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 3848 - - - - 3848 - - -

4120  Skfadki na Fundusz Pracy 616 - - - - 616 - - -

4420 Podréze stuzbowe zagraniczne 22167 - - - - 22167 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniéw 482 312 482 312 - - - - - - -
Pomoc materialna dla uczniéw E 482 312 482 312 R R R R R R R
jednostki systemu o$wiaty 482 312 482 312 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniéw 482 312 482 312 - - - - - - -

Sygnatura: 10010042932192700102



